
　対象商品　：　1/2日分の野菜が摂れる！回鍋肉丼

　販売日     ：  2023年11月8日（水）

※アレルギー表示の欠落がございます。

◾ 欠落しているアレルギー表示：えび

近商ストア　松原店　店長

お客様にご迷惑をお掛け致しました事を深くお詫び申し上げます。

今後はこのようなことが無きよう、作業手順の改善に努めてまいります。

判明いたしました。

お心当たりのお客様はサービスカウンターまでお越し下さい。

お詫びとお知らせ

お客様へ

　平素は当店に格別のご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

11月8日（水 ）、お惣菜コーナーにて販売いたしました、『1/2日分の野菜が摂れる！回鍋肉丼』ですが、

商品化した後のラベル表示に誤りがあり、『6種具材のビビンバ丼』のラベルが貼られていることが


